IEHAHE: 600697 W RIRR: BREEEHR AEHRS: 2023-037

KER LB H R A
20234 5 — IR IIm B L AR KR LA &

ANEEELREREFRIIANEALNFAEMERITHK, RIFERR
HEEAMK, SFAEARHNEEE, BRE T EEAERERL,

BEEARRER:

® ARZUEAEAMINE: T

—.  SWFFMHERR

(—) BAEKSHIFHIRTE. 2023412 H 4 H

() BARKRSHTHM A KET CEREE 2686 5, AAF NS

W=
(=) SR 38 B AR AN B R BRI ATS S B e 2R e i
Iy 2 AR AR EE NN 2K 23
2. HE S U AR BT RAA R R 220 (D 53, 869, 022

3+ HUH WA B A R R BUBcAR 0 3 8w A 3R R

BUBL Ay B0 L] () 33.8611

huf

(M) RETGREETE (AFE) M AxF&ER) ’IlE, KaE
FFI L o
~WHEHES AL, DRGSR BEEME & 17 A7 T
SWHEFRSMY (B kit fRTATE (AFE)
Lo AnmlERD) KIE .
(1) AwF|EHFH. WFNEE SR S
I, AFEAEEFHIN, HFESA, Hrb. s3HFEM. RER, oL
EFETE, EAFELIITAS & MOLESE EN R FEARRE
H 2




A

I

2
3

0

= WURHUER

FEARI SN, HIFS N
v AFEESESMAHE T2

[=jperan

=B

HE T2

() ARRBUEWE
L. WRHAK: RTNT ARG ERAS KT 555 R BtiEr 5T/
PRUEI I 5
HNEE R
101 WHRAK: KT AKFERIL L HRIEA A LG RE R
@%%Eﬁﬁmuﬁ
ERYEE SRS ibU
RPHIL
ib=S SR FH
AR A HBl(%) | FEEK LeA1 LS LA
%) %)
A B 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0. 1316 | 629, 200 | 1. 1681
102 WRAK: RTAKERTBIHIEHEEARAFLZEERE
FRAALTEE T AR ORI A IS
RS
RPAHIL
I = AT FA
et A HBl(%) | FEEK Lt A Lt
%) %)
A 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0. 1316 | 629, 200 | 1. 1681




1. 03 WERAHR: KT ARKFEILMI 8 AR A
PEEET DR ORI A

Al LR G IRAE R

EWEE
RKRIE
[ S84 FAL
it o Ll (%) | 4k Lt L2 Lt 4
(%) (%)
A B 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0.1316 | 629,200 | 1. 1681
1. 04 WRAK: KT RNKERE TAEBKETARA A SZERER
HEIETT TR ORUE I 5
EWEE
RKRIE
[ S84 FAL
it o Ll (%) | 4k Lt L2 Lt 4
(%) (%)
A B 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0.1316 | 629,200 | 1. 1681
1. 05 WERAM: KT NKEFERFRET AR A A LR ERAG 54t
SEE R R VSTIRIDANE S
ERVESE SRS ibU
RKPAFD:
[ S84 FAL
it o Ll (%) | 4k Lt L2 Lt 4
(%) (%)
A B 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0.1316 | 629,200 | 1. 1681




1. 06 AR KT N R w8 R 8 P 0 R
ARG ERAGSRAAEE N SR RIE I S
EWEE
RKRIE
A = S84 FAL
it o Ll (%) | 4k Lt L2 Lt 4
(%) (%)
A B 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0.1316 | 629,200 | 1. 1681
1. 07 WA KT KRR BRI T3 S 0 TR
A GRETRAG IR ALE T TR RIE R S
ERVESE SRS ibU
RKPAFD:
I JF FAL
IR 2R A EeflCoe) | ZEER =l R =l
(%) (%)
A B 53, 168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0. 1316 | 629,200 | 1. 1681

1. 08 WRL: R T AKERIH EFEY HERA R LG
fEFE A SUEIRUE IR
BA R
KRG
I & Sf L
i AR A ERIC/PNIE =S te il S te il
(%) (%)
A B 53, 168, 922 | 98.7003 | 70,900 | 0. 1316 | 629,200 | 1. 1681

4




1. 09 WEAM: KT NKER R S WA R A w25 542105
PR AT TR ORIE B LS
EWEE
RKRIE
[ S84 FAL
it o Ll (%) | 4k Lt L2 Lt 4
(%) (%)
A B 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0.1316 | 629,200 | 1. 1681
110 WERAZFR: KT NKEFREE A A RA /L E e R 4%
TAR PRI R
EWET
RKARIFDL
I JF FAL
IR 2R A EeflCoe) | ZEER =l R =l
(%) (%)
A B 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0.1316 | 629,200 | 1.1681

1. 11 WERLFK:

KT ANKFRW 7 W SAL AT IR~ F SR 512105

SERLEN SRR AN
ERNEE SRS ibON
KRG
I & Sf L
i AR A ERIC/PNIE =S te il S te il
(%) (%)
A B 53, 168, 922 | 98.7003 | 70,900 | 0. 1316 | 629,200 | 1. 1681

5




1. 12 WA KT KA RO R b % B RO & B s R A R A #]
Lr e RAB IR SR IRIE AR
ERVESE SRS ibU
RARIFDL
A = S84 FAL
it o Ll (%) | 4K Lt L2 Lt
(%) (%)
A B 53, 168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0. 1316 | 629,200 | 1. 1681
1. 13 WEATR: KT ALK 7 8 T PR A F] 2R 5425 1Rt
7 DAL PRAE [ 5
ERVEAE SRS IbUN
RARIFDL
[ = JF FAL
AR 2R S EeflCoe) | ZEER =l R =l
%) %)
A B 53, 168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0. 1316 | 629,200 | 1. 1681
114 WHRAFR: KT N7 2] [ Fh e 52 =) H il eil 5524t
SEE R RV STIRIDANE S
B G R
RKPAFD:
A = S84 FAL
it o Ll (%) | 4k Lt L2 Lt 4
%) %)
A B 53,168,922 | 98.7003 | 70,900 | 0.1316 | 629,200 | 1. 1681

6




2

WRAFR: R 2 w6 T B AR GUCE $R (I ST PR AIE

IIRNES
B LA

RIRIGIL:

e AR

S}

FH

L1 (%)

bt 4
%)

Lt il
(%)

53, 168, 922

98. 7003

700, 100

1. 2997

0| 0.0000

(=)

W RGN, 5%LL MR HIRRIG I

WERATK

A &
A

S

F L

=H

Lt
%)

SH

Lt
%)

=H

EE 451
%)

1.01

KT AKEFEKRIEY
AWRIE L 7 25 & %
f $2 fit 2 7 5T AE PRk
PES

5,983,618

89. 5252

70,9

00 1. 0607

629, 200

9.4141

1.02

RO BRI Tl
EY L E AR~ A 4R
& AE R ALET T
DRAE IS

5,983,618

89. 5252

70,9

00 1. 0607

629, 200

9.4141

1.03

KT N KA W52
B T A RN A R
A5 32 & Al 9T4E IR
IER IR

5,983,618

89. 5252

70,9

00 1. 0607

629, 200

9.4141

1. 04

KT AKEFERIE L
B T A RN A R
A5 32 & Al 9T4E IR
IEA IR

5,983,618

89. 5252

70,9

00 1. 0607

629, 200

9. 4141

1. 05

KT NK AW &R
A R A 2R %
{5 32 fit 2 5T AE PR E
{IPES

5,983,618

89. 5252

70,9

00 1. 0607

629, 200

9. 4141




. 06

KT KA BRI
A BRI — T8 T )
LHRAA GG RS
2 I 3% 7 DT AT PR IR Y
LES

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

. 4141

.07

KT KA BRI
AR T3 5% W )
LA RAA LGS RS
2 i 3% 7 DT AT PR IR Y
W

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

. 4141

.08

KT N KA W A=
W) 3 A BR A
LR RS R L IE T BT

FEPRIERY IR

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

.4141

.09

KT N KT W By
T W A BR 2> 7] 4%
TR AR R OE A ST
(AP ES

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

.4141

. 10

5 T e A B 7 51
A IR 24 7 £ 2 4 05 B
6 3 £ (R 10

=z

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

.4141

11

KT NKF W5
SCAAE AT IR 2 7] 45
& B AG SEALE TTE
(A PES

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

. 4141

.12

R KA WL 7
A R A B T
PR 2~ ] 435 A5 1R it
EA TR PRIE AN S

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

. 4141

.13

KT AR 2 W 27
A RN LR %
{5 32 fit 2 7 5T AE PR E
IPES

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

. 4141

.14

KT NT o\ A kBT
MLBE 2v =] B il Bl
55 1 fit ¥ A 3T AE PR E
HIPES

, 983,

618

89.

5252

70,

900

. 0607

629,

200

. 4141

RKF T 27 Y
P 48 A0 DT K B A
i SR PRIE AN

, 983,

618

89.

5252

700,

100

10.

4748

. 0000




(=)  RTPUEERNA RG]

Feg 1 2 WERBPONRRI R FE I, 2 I S BUR R B AR AR
IR R B 7 S 2/3 DA EIETT
=, BRIERE R
I AR K= WAL IR S5 Br: 5 ATF A =55
TR FENNSE. RS
2+ BRI ARS8 2

U ST AR 55 3 N  WhAFe LR H R WA T
AR E R A WA FRRIRBAR KRS AL, HITEFTE (A
AN GUESHEAD) A ORARR AN SR BUATA IR 200, AiE
VESCAE S AR BERED S (A AR R WEFEMND e A%
N B TEARBR R 2 N R GRS AR R AR R 2R kA
FP v RIREERETEA R

Sl /N

KERRWAEF B A IR AF HF S
2023 4£ 12 A 5 H

o EMAENH
2o SR NI 55 B TARRE T I N i > B IR S

® IREIMF
205 2 S AL N 0l I IN i 5 2 2 BB A R R = il



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：2023年12月4日
	(二)股东大会召开的地点：长春市飞跃路2686号，本公司六楼会议室
	(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)非累积投票议案
	1、议案名称：关于为子公司综合授信及融资租赁业务提供连带责任保证的议案
	1.01 议案名称：关于为长春欧亚卖场有限责任公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.02 议案名称：关于为长春欧亚超市连锁经营有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.03 议案名称：关于为长春欧亚柳影路超市有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.04 议案名称：关于为长春欧亚卫星路超市有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.05 议案名称：关于为长春欧亚居然超市有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.06 议案名称：关于为长春欧亚商业连锁欧亚二道购物中心有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.07 议案名称：关于为长春欧亚商业连锁欧亚万豪购物中心有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.08 议案名称：关于为长春欧亚新生活购物广场有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.09 议案名称：关于为长春欧亚奥特莱斯购物有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.10 议案名称：关于为长春欧诚商贸有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.11 议案名称：关于为长春欧亚易购文化传媒有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.12 议案名称：关于为长春欧亚商业连锁欧亚合隆商超有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.13 议案名称：关于为农安欧亚学府超市有限公司综合授信提供连带责任保证的议案
	1.14 议案名称：关于为子公司向融资租赁公司申请融资业务提供连带责任保证的议案
	2、议案名称：关于控股子公司对购房抵押贷款者提供连带责任保证的议案

	(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：吉林开晟律师事务所
	2、律师见证结论意见：


